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schönes für lehrer*innen

Herbst 2022

Bestückung Thekendisplay (nach Verkäuflichkeit)

Maße Thekendisplay

Display Außenmaße: 	 ca. 45 x 24 x 23 cm 
(ohne Topper) 

Topperhöhe: 	 ca. 16,5 cm

Innenmaß pro Fach: 	 14,3 x 8 cm

9 *ukdidr#nvyy..*

Schönes für den Alltag
Notizbücher, Kalender, Aufkleber und Blöcke,  

die das Lehrerleben leichter und bunter machen.

Anzahl	 Titel	 ISBN	 GTIN	 Einzelpreis

3	 Mein Lehrerplaner A4+ 2022/2023 – jadegrün	 987-3-8346-4856-3		  19,99 € (D)*/20,60 € (A)*

3	 Mein Lehrerplaner A5+ 2022/2023 – jadegrün 	 978-3-8346-4858-7		  16,99 € (D)*/17,50 € (A)*

3	 Mein Lehrerplaner A4+ 2022/2023 – himmelblau	 978-3-8346-4855-6		  19,99 € (D)*/20,60 € (A)*

3	 Mein Lehrerplaner A5+ 2022/2023 – himmelblau 	 978-3-8346-4857-0		 16,99 € (D)*/17,50 € (A)*

2	 Mein Lehrerplaner A5+ 2022/2023 – Ringb., himmelblau 	 978-3-8346-4862-4		 18,99 € (D)*/19,60 € (A)*

3	 Mein Wochen-Tischkalender für das Schuljahr 2022/2023	 978-3-8346-4913-3		  11,99 € (D)*/12,40 € (A)*

3	 Meine 120 Blanko-Sticker 	 978-3-8346-4018-5	 4260217050533	 4,99 € (D)*/5,20 € (A)* 

3	 Meine 96 Sticker für mehr Ordnung im Chaos 	 978-3-8346-4109-0	 4260217050748	 4,99 € (D)*/5,20 € (A)*

3	 Meine Organisations-Sticker: 1111 Aufkleber für Kalender, ... 978-3-8346-4497-8	 4260217051431	 4,99 € (D)*/5,20 € (A)*

3	 Meine Sitzplan-Sticker – 260 Aufkleber 	 978-3-8346-4427-5	 4260217051349	 4,99 € (D)*/5,20 € (A)*

3	 Meine Haftnotizen für schnelle Infos an Eltern A6	 978-3-8346-3966-0	 4260217050397	 5,99 € (D)*/6,20 € (A)*

3	 Meine Haftnotizen für Lehrerplaner, Notizbuch & Co. A6	 978-3-8346-4288-2	 4260217051158	 5,99 € (D)*/6,20 € (A)* 

2	 Meine Stunde perfekt geplant A4 – Block	 978-3-8346-4290-5	 4260217051165	 7,99 € (D)*/8,30 € (A)*

2	 Mein Tag perfekt geplant A4 – Block	 987-3-8346-4286-8	 4260217051141	 7,99 € (D)*/8,30 € (A)*

2	 Meine Gespräche perfekt notiert A4 – Block	 978-3-8346-4019-2	 4260217050540	 7,99 € (D)*/8,30 € (A)*

3	 Mein Listenheft für den Schulalltag A5 – Edition sonnengelb	 978-3-8346-4494-7	 4260217051400	 4,99 € (D)*/5,20 € (A)*

3	 Mein Zensurenheft A5 – Edition spetrol	 987-3-8346-4496-1	 4260217051424	 4,99 € (D)*/5,20 € (A)*
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Thekendisplay

Bestückung: 47 Titel gemischt

VK Preis abzgl. Rabatt inkl. MwSt.: 	 ca. 258,– € (D)*/267,– € (A)*

Remission: bis 31.10.2022

ISBN: 978-3-8346-4119-9

bereits erschienen

NEU

NEU

NEU

NEU

NEU
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schönes für lehrer*innen

Bestückung Palettendisplay (nach Verkäuflichkeit)

Palettendisplay

Bestückung: 60 Titel gemischt

VK Preis abzgl. Rabatt inkl. MwSt.: 	 ca. 354,– € (D)*/366,– € (A)*

Remission: bis 31.10.2022

ISBN: 978-3-8346-4120-5

Erscheint im Februar 2022

Maße Palettendisplay

Display Außenmaße: 	 40 x 60 x 143 cm 
(inklusive Topper, ohne Palette)

Topperhöhe: 	 ca. 59,2 x 35 cm

Innenmaß pro Fach: 	 14,5 x 11,5 x 19 cm

9 *ukdidr#nvyx-b*

Anzahl	 Titel	 ISBN	 GTIN	 Einzelpreis

5	 Mein Wochen-Tischkalender für das Schuljahr 2022/2023	 978-3-8346-4913-3		  11,99 € (D)*/12,40 € (A)*

2	 Mein Lehrerplaner A4+ 2022/2023 – Edition jadegrün	 987-3-8346-4856-3		  19,99 € (D)*/20,60 € (A)*

2	 Mein Lehrerplaner A4+ 2022/2023 – Ringb., Ed. jadegrün 	 987-3-8346-4861-7		  21,99 € (D)*/22,70 € (A)*

3	 Mein Lehrerplaner A4+ 2022/2023 – Edition himmelblau 	 978-3-8346-4855-6		  19,99 € (D)*/20,60 € (A)*

3	 Mein Lehrerplaner A5+ 2022/2023 – Edition himmelblau 	 978-3-8346-4857-0		 16,99 € (D)*/17,50 € (A)*

3	 Mein Lehrerplaner A4+ 2022/2023 – Ringb., Ed. himmelblau  978-3-8346-4860-0		  21,99 € (D)*/22,70 € (A)*

2	 Mein Schulplaner fürs Referendariat A4+ 2022/2023	 978-3-8346-4914-0		  19,99 € (D)*/20,60 € (A)*

2	 Mehr Kraft für Lehrkräfte	 978-3-8346-4779-5 		 16,99 € (D)/17,50 € (A)

2	 Das Notizbuch f. Lehrerinnen und Lehrer A5 – Ed. Community	 978-3-8346-4559-3 	 4260217051516	 12,99 € (D)*/13,40 € (A)*

2	 Meine Stunde perfekt geplant A4 – Block 	 978-3-8346-4290-5	 4260217051165	 7,99 € (D)*/8,30 € (A)*

3	 Mein Tag perfekt geplant A4 – Block 	 987-3-8346-4286-8	 4260217051141	 7,99 € (D)*/8,30 € (A)*

3	 Meine Woche perfekt geplant A4 – Block	 987-3-8346-3796-3 	 4260217050281	 7,99 € (D)*/8,30 € (A)*

2	 Meine Gespräche perfekt notiert A4 – Block	 978-3-8346-4019-2 	 4260217050540	 7,99 € (D)*/8,30 € (A)*

5	 Meine To-do-Liste – Block 	 978-3-8346-3960-8	 4260217050380	 5,99 € (D)*/6,20 € (A)*

3	 Meine To-do-Haftnotizen A6 	 978-3-8346-4292-9	 4260217051172	 5,99 € (D)*/6,20 € (A)*

3	 Meine Haftnotizen für schnelle Infos an Eltern A6	 978-3-8346-3966-0	 4260217050397	 5,99 € (D)*/6,20 € (A)* 

3	 Meine Haftnotizen für Lehrerplaner, Notizbuch & Co. A6	 978-3-8346-4288-2	 4260217051158	 5,99 € (D)*/6,20 € (A)* 

3	 Meine Sprüche-Sticker	 978-3-8346-4449-7	 4260217051370	 4,99 € (D)*/5,20 € (A)*

3	 Meine 96 Sticker für mehr Ordnung im Chaos	 978-3-8346-4109-0	 4260217050748	 4,99 € (D)*/5,20 € (A)*

	 3	 Meine Organisations-Sticker: 1111 Aufkleber für Kalender, ...	 978-3-8346-4497-8 	 4260217051431	 4,99 € (D)*/5,20 € (A)*

3	 Meine Sitzplan-Sticker – 260 Aufkleber	 978-3-8346-4427-5	 4260217051349	 4,99 € (D)*/5,20 € (A)*
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Konditionen 
enthält 24 Exemplare gemischt 

VK Preis abzgl. Rabatt inkl. MwSt.:	 ca. 250,– € (D)/257,– € (A)

Auslieferung:	 bereits erschienen

Remission:	 bis 31.12.2022

ISBN: 978-3-8346-4682-8

Bestückung „Lehrerkalender für das Schuljahr 2022/2023“

Anzahl	 Titel ISBN Einzelpreis

3	 Mein Lehrerplaner A4+ 2022/2023 – himmelblau	 987-3-8346-4855-6	 19,99 € (D)*/20,60 € (A)*

3	 Mein Lehrerplaner A5+ 2022/2023 – himmelblau	 978-3-8346-4857-0	 16,99 € (D)*/17,50 € (A)*

3	 Mein Lehrerplaner A4+ 2022/2023 – Ringb., himmelblau 	 978-3-8346-4860-0	 21,99 € (D)*/22,70 € (A)*

3	 Mein Lehrerplaner A5+ 2022/2023 – Ringb., himmelblau 	 978-3-8346-4862-4	 18,99 € (D)*/19,60 € (A)*

2	 Mein Lehrerplaner A4+ 2022/2023 – jadegrün 	 978-3-8346-4856-3	 19,99 € (D)*/20,60 € (A)*

2	 Mein Lehrerplaner A5+ 2022/2023 – jadegrün 	 978-3-8346-4858-7	 16,99 € (D)*/17,50 € (A)*

2	 Mein Lehrerplaner A4+ 2022/2023 – Ringb., jadegrün 	 978-3-8346-4861-7	 21,99 € (D)*/22,70 € (A)*

2	 Mein Lehrerplaner A5+ 2022/2023 – Ringb., jadegrün 	 978-3-8346-4863-1	 18,99 € (D)*/19,60 € (A)*

2	 Mein Schulplaner fürs Referendariat A4+ 2022/2023	 978-3-8346-4914-0	 19,99 € (D)*/20,60 € (A)*

2	 Mein Wochen-Tischkalender für das Schuljahr 2022/2023	 978-3-8346-4913-3	 11,99 € (D)*/12,40 € (A)*
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paketangebot lehrerkalender 2022/2023

Lehrerkalender für das Schuljahr 2022/2023
Paketangebot

NEU

NEU
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altenpflegetipps für pflegende angehörige

9 *ukdidr#nv.bbc*

Konditionen 
enthält 11 Exemplare unserer bestverkäuflichen Titel 

VK Preis abzgl. Rabatt inkl. MwSt.:	 ca. 102,– € (D)/105,– € (A)

Auslieferung:	 bereits erschienen

Remission:	 bis 31.12.2022

  Vertriebsgebiet:	 Deutschland, Österreich und Schweiz

ISBN: 978-3-8346-4955-3

Bestückung „Pflegende Angehörige“

Anzahl	 Titel	 ISBN	 Einzelpreis

2	 Jahreszeitliche Mandalas zum Ausmalen für Senior*innen	 978-3-8346-4743-6	 9,99 € (D)*/10,30 € (A)*

2	 Einfache Mandalas zum Ausmalen für Senior*innen	 978-3-8346-3527-3	 9,99 € (D)*/10,30 € (A)*

1	 Heute wird gelacht!	 978-3-8346-4762-7	 14,– € (D)/14,40 € (A)

1	 Eine wundervolle Reise in die Vergangenheit	 978-3-8346-4550-0	 14,– € (D)/14,40 € (A)

1	 Heiter-amouröse Anekdoten	 978-3-8346-4042-0	 9,99 € (D)/10,30 € (A)

1	 Lustige Rätselreime für Senior*innen	 978-3-8346-4553-1	 16,99 € (D)/17,50 € (A)

1	 Das „Was bin ich?“-Quiz	 978-3-8346-4134-2	 24,99 € (D)/25,70 € (A)

1	 Die große Quizbox für Senioren	 978-3-8346-3626-3	 32,99 € (D)*/34,– € (A)*

1	 Die bunte Ratebox für Senior*innen	 978-3-8346-4382-7	 32,99 € (D)*/34,– € (A)*

Paketangebot 

für pflegende Angehörige
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